відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

5.90
(цифрами)

Стор. №2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

дві тисячі сто шістдесят дев’ять

2169

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної парти

[...]

територіальний виборчий список канщщатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Хмельницька обласна організація політичної партії "Сила і честь" сто п 'ятдесят 
п’ять 155

2 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

чотириста 
сорок дев'ять 449

3 Хмельницька територіальна організація Політичної партії 
«Європейська Солідарність»

триста
сімнадцять 317

4 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ» двісті сім 207

5
Хмельницька обласна партійна організація Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина»

двісті сімдесят 
два 272

6
Хмельницька територіальна організація Радикальної партії Олега 
Ляшка шістдесят вісім 68

7 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ»

сто тридцять 
два 132

8 Хмельницька обласна організація політичної партії "Слуга народу"
п 'ятсот 

шістдесят 
дев'ять

569

Стор. №3_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

5 Боднар Тетяна Василівна нуль 0
7 Пагор Юрій Степанович тринадцять 13

Хмельницька обласна організація політичної паїпії "Слуга наюоду"
(назва місцевої організації політичної партії у  порядку розміщ ення у  виборчому бю летені)

1 Скринчук Олег Леонідович двісті сорок один 241
2 Скоб'як Тетяна Вікторівна шістдесят вісім 68
3 Ковальчук Роман Васильович тридцять дев'ять 39 ,
4 Осідак Олег Олександрович сто п'ятнадцять 115
5 Карпович Наталія Ростиславівна дванадцять 12
6 Якимишин Василь Миколайович двадцять вісім 28

ВІДОМОСТІ,
зазначені у пункгі 15 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування у межах територіального виборчого округу, 

щодо кількості голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у депутати від кожної місцевої